

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Termomodernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 20 w Koninie.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie

**1.2.) Oddział zamawiającego:** PGKiM Sp. z o.o. w Koninie

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 310018543

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Marii Dąbrowskiej 8

**1.4.2.) Miejscowość:** Konin

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 62-510

**1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL414 - Koniński

**1.4.7.) Numer telefonu:** 632428276

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pgkim.konin.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pgkim.konin.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Usługi komunalne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00286662

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-04-16

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00268980

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

1126929,35

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2024-04-18 10:00

Po zmianie:

2024-05-10 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2024-04-18 11:00

Po zmianie:

2024-05-10 11:00